MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICIPIO DE 
RONDOLANDIA-MT VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. 

Sagrou-se vencedora de todos os itens do certame a empresa CERQUEIRA REFRIGERAÇÕES 
LTDA, CNPJ: 36.563.285/0001-16, com a proposta no valor final total de R$ 434.880,00 
(Quatrocentos e trinta e quatro mil e oitocentos e oitenta reais). 

Rondolândia – MT, 31 de Outubro de 2025. 

Keila Taiani 
Pregoeira